
Spisový znak: 56.2
Skartační znak/lhůta: V/5

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO a SMLOUVA PŘÍKAZNÍ 
na zhotovení dokumentace stavby, inženýrskou činnost s tím související a výkon autorského dozoru

Číslo SOD zhotovitele: Číslo SOD objednatele: OI-PR/SOD/000953/2017/Boh
Název akce: Sv. Kopeček - parkování - Projekt IDS Org: 25783

uzavřená mezi níže uvedenými stranami dle § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znční pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník4*)

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Statutární město Olomouc
se sídlem: Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc

též „příkazce“ IČ: 00299308 DIČ: CZ00299308
Zástupci objednatele 
- ve věcech smluvních:
Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic

- kontaktní osoba ve věcech technických:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Olomouc, 
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800

2. Zhotovitel: CROSS Zlín, a.s.
též „příkazník44 se sídlem: Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín 4

IČ: 60715286 ' DIČ: CZ60715286
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
pod sp. zn. 6274 
Zástupci zhotovitele 
- ve věcech smluvních:
Bc. Jakub Šeliga, obchodní manažer

- ve věcech technických:

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
č. účtu: 5014504632/5500



Číslo SOD zhotovitele: Číslo SOD objednatele: OI-PR/SOD/000953/2017/Boh
Název akce: Sv. Kopeček - parkování - Projekt IDS Org: 25783

II.
Preambule

Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 k výše uvedené smlouvě. Důvodem uzavření 
dodatku č. 2 je úprava termínu plnění.

Tímto dodatkem č. 2 se mění tyto články smlouvy:

V. Termín plnění

III.
Termín plnění

Bod 1. se upravuje takto:
Zhotovitel se zavazuje k předání kompletního předmětu plnění do 31.12.2019.

Původně stanovený termín plnění byl překročen z důvodu prokazatelného neplnění povinností dotčených orgánů při 
vydání příslušných vyjádření a z důvodu prodlení majetkoprávních záležitostí na straně objednatele.

Tento dodatek se uzavírá na dobu účinnosti smlouvy. Zánik dodatku se řídí ustanoveními o zániku smlouvy.

Po skončení účinnosti smlouvy nebo dodatku je zhotovitel povinen všechny osobní údaje, které má v držení vymazat, a 
pokud je dosud nepředal objednateli, předat je objednateli a dále vymazat všechny existující kopie. Povinnost uvedená v 
tomto odstavci neplatí, stanoví-li právní předpis EU, případně vnitrostátní právní předpis zhotoviteli osobní údaje 
ukládat i po zániku smlouvy nebo dodatku, nebo pokud se smluvní strany dohodnou jinak.

Zhotovitel bere na vědomí, že obsah tohoto dodatku i smlouvy může být poskytnut žadateli v režimu zákona ě. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že tento dodatek a smlouva budou 
statutárním městem Olomouc uveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Ostatní ujednání uvedené v uzavřené SOD a dodatku č.l nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčeny a zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek ě. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana.

V Olomouci dne: 27.08.2019 Ve Zlíně dne: 29.08.2019

Objednatel Zhotovitel

Ing. Marek Drešr 
vedoucí odboru investic MMOL

Bc. Jakub Šeliga 
obchodní manažer

2


